ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

Số 570 -GM/HU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày  04  tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi:  ...................................................................................

...................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác trọng tâm của Huyện ủy, Ban Thường vụ

Huyện ủy năm 2024, Chương trình công tác trọng tâm quý I năm 2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy triệu tập Hội nghị Huyện ủy lần

thứ 16, khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020 – 2025. Hội nghị do Thường trực Huyện ủy

chủ trì.

I. Hội nghị Huyện ủy nội bộ

1. Nghe báo cáo những công việc của Ban Thường vụ Huyện ủy đã chỉ đạo

giải quyết giữa 02 kỳ Hội nghị Huyện ủy, khóa XXIV (lần thứ 15 và lần thứ 16)

2. Chất vấn và trả lời chất vấn (nếu có).

3. Báo cáo đăng ký nội dung giải quyết việc khó, nút thắt còn tồn đọng của

địa phương.

* Thành phần

- Mời đồng chí Trần Hoàng Tuấn, Ủy viên BTVTU, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh, phụ trách huyện Trà Bồng.

- Mời đồng chí Phạm Thị Hồng Hạnh, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

kiêm Trưởng phòng Nghiệp vụ III, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

- Mời đồng chí Ngô Thị Huệ, Phó Trưởng phòng Tổ chức – Cán bộ, Ban Tổ

chức Tỉnh ủy.

- Các đồng chí trong Thường trực Huyện ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXIV.

* Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 11/4/2024.

* Địa điểm: Hội trường 28/8.

II. Hội nghị Huyện ủy (mở rộng)

 1. Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ quý I/2024; nhiệm vụ, giải pháp

chủ yếu quý II/2024.

2. Tổ chức nghiên cứu, học tập, quán triệt các văn bản của Trung ương, tỉnh:

2

2.1. Quy định số 116-QĐ/TW ngày 28/7/2023 của Ban Bí thư về chỉ đạo,

định hướng và cung cấp thông tin, tuyên truyền phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

2.2. Kết luận số 68-KL/TW ngày 29/12/2023 của Bộ Chính trị về phát triển

quan hệ Việt Nam – Lào, Việt Nam – Cam-pu-chia trong giai đoạn mới.

2.3. Quy định số 125-QĐ/TW ngày 10/10/2023 của Ban Bí thư về chức

năng, nhiệm vụ, mối quan hệ công tác của đảng bộ, chi bộ cơ sở trong các đơn vị

sự nghiệp công lập

2.4. Chỉ thị số 30-CT/TW ngày 05/02/2024 của Ban Bí thư về công tác

tuyên truyền miệng trong tình hình mới

2.5. Quy định số 141-QĐ/TW ngày 04/3/2024 của Ban Bí thư về công tác

kiểm tra, giám sát và kỷ luật của Đảng đối với tổ chức đảng, đảng viên ở nước

ngoài.

2.6. Chương trình hành động số 40-CTr/TU  ngày 08/01/2024 của Tỉnh ủy

ủy thực hiện Nghị quyết số 44-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Hội nghị lần thứ tám

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về Chiến lược bảo vệ Tổ quốc trong

tình hình mới và Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc thực hiện Nghị

quyết số 44-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Hội nghị lần thứ tám Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII.

* Thành phần

- Mời đồng chí Trần Hoàng Tuấn, Ủy viên BTVTU, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh, phụ trách huyện Trà Bồng.

- Mời đồng chí Phạm Thị Hồng Hạnh, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

kiêm Trưởng phòng Nghiệp vụ III, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

- Mời đồng chí Ngô Thị Huệ, Phó Trưởng phòng Tổ chức – Cán bộ, Ban Tổ

chức Tỉnh ủy.

- Các đồng chí trong Thường trực Huyện ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXIV.

- Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội huyện.

- Trưởng các cơ quan, ban ngành huyện; các cơ quan trực thuộc Trung ương,

tỉnh đóng trên địa bàn huyện.

- Phó Trưởng các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc và đơn vị sự

nghiệp của Huyện ủy; Các ban của HĐND huyện; Ủy viên Ủy ban kiểm tra Huyện

ủy khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020-2025.

- Bí thư, Phó Bí thư các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

- Chủ tịch HĐND, UBND các xã, thị trấn.

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy.

3

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện đến dự

và đưa tin.

* Thời gian: 7 giờ 45 phút ngày 11/4/2024

* Địa điểm: Hội trường 28/8

III. Tài liệu sử dụng tại Hội nghị

- Kính đề nghị các đồng chí tải tài liệu tại mã QR-Code ở bên dưới

Ban Thường vụ Huyện ủy kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- UBND huyện,

- Kế toán VPHU,

- Lưu VP.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tấn Nhỏ

4

Trang trí khánh tiết

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

HỘI NGHỊ

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ HUYỆN

LẦN THỨ 16, KHÓA XXIV, NHIỆM KỲ 2020 - 2025

Trà Bồng, ngày  11  tháng 4 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T08:39:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phùng Tấn Nhỏ<PhungTanNho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T08:40:21+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!